[image: image1.jpg]

РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Углеродовского городского поселения
РЕШЕНИЕ

      14.10.2021                                                   № 6                                   п. Углеродовский

                 Об избрании секретаря заседания Собрания   депутатов                                                           муниципального образования    «Углеродовское  городское  поселение»
         В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьей  23 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», регламентом Собрания депутатов Углеродовского городского поселения,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

     1. Избрать секретарем Собрания  депутатов Углеродовского городского поселения Дькову Анастасию Николаевну, депутата по Углеродовскому пятимандатному  избирательному округу № 2
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному   опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов-

глава Углеродовского городского поселения                           С.Л. Башмакова